

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/ZO-13/2020

Grójec, dnia 10.08.2020r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843) **PCMG/ZO-13/2020** na zakup i dostawę środków czystości i artykułów do sprzątania dla potrzeb Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

W związku z wpłynięciem zapytań do w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Części nr 1 poz. 1 , poz. 2 oraz poz. 3 wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Wymagane załączenie do oferty oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowany preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia i życia” na zapis „Wymagane załączenie do oferty zaświadczenia, atestu lub świadectwa jakości zdrowotnej wystawionego przez PZH, że zaproponowany preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia”

Pragniemy podkreślić, że produkty z poz. 1 , 2 oraz 3 są produktami do codziennego stosowania, tak więc stosowny dokument wystawiony przez niezależną instytucję PZH potwierdzający brak zagrożenia zaproponowanego preparatu dla zdrowia człowieka będzie gwarantem bezpieczeństwa zarówno dla personelu i pacjentów w codziennym stosowaniu preparatu. Ponadto Wykonawca nie ma uprawnień do dokonywania oceny i wystawiania oświadczenia potwierdzającego, że zaproponowany preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapis i nadaje mu brzmienie: *Wymagane załączenie do oferty zaświadczenie, atest lub świadectwo jakości zdrowotnej wystawione przez PZH, że zaproponowany preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia.*

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Części nr 1 poz. 16 preparatu spełniającego wymogi SIWZ w opakowaniu 600 g z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia zapis i nadaje mu brzmienie: *Wielkość opakowania max. 600g.*

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie jaka ilość opakowań w opakowaniu: 500 ml z pompką należy wycenić w Części nr 1 poz. 17, a jaka ilość w opakowaniu 5 l ?. Pragniemy podkreślić, że cena za op. 500 ml z pompką i 5 l nie są proporcjonalnie takie same stąd prośba o podanie konkretnej ilości opakowań jakie należy wycenić w opakowaniu 500 ml z pompką , a ile w kanistrze 5l.

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia tylko kanistrów 5l. Zamawiający zmienia zapis i nadaje mu brzmienie: *Opakowanie: kanister 5l.*

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie czy dla Części 1 Zamawiający wymaga przed wyborem najkorzystniejszej oferty przedłożenia na każde żądanie Zamawiającego w przypadku wątpliwości co do zgodności zaproponowanych środków - ulotek informacyjnych, kart charakterystyki, w celu weryfikacji oceny zgodności opisu przedmiotu zamówienia (tj. przeznaczenia, dozowania, pH i innych parametrów opisanymi w SIWZ) z zaproponowanymi środkami? Pragniemy podkreślić, że Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty – musi mieć pewność, że zaproponowane preparaty spełniają wszystkie wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ulotek oraz kart charakterystyki wraz ze złożoną ofertą.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o włączenie do Części nr 2 poz.4 z Części nr 3 , gdyż ściereczki z mikrofazy są produktem kompatybilnym z artykułami z Części nr 2 gdzie jest opisany profesjonalny sprzęt sprząający. W Części nr 3 są artykuły chemii gospodarczej stąd włączenie w Część nr 2 profesjonalnych ściereczek z mikrofazy pozwoli ubiegać się o zamówienie większemu gronu oferentom.

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza do Części nr 2 poz. 4 z Części nr 3.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie czy w dla Części Nr 2 ze względu na sprzęt sprząający, którym będzie użyty do mycia i czyszczenia powierzchni Zamawiający wymaga również jak dla Części Nr 1 wdrożenia w czasie 1 miesiąca od podpisania umowy oprogramowania komputerowego monitorującego poziom higieny szpitalnej wg wytycznych opisanych w zapytaniu o cenę?

Pragniemy również podkreślić, że zarówno chemia profesjonalna jak i profesjonalny sprzęt sprząający typu nakładki, zestaw do ręcznego czyszczenia muszą być kompatybilne tj. jednej marki lub jednego producenta, aby program komputerowy monitorujący poziom higieny szpitalnej był skuteczny i podlegał właściwemu monitorowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Z upoważnienia Prezesa Zarządu

Agata Zguczyńska
Dyrektor Finansowy